[image: ]		проєкт
БЕЛЗЬКА  МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
чергова сесія        скликання

Р І Ш Е Н Н Я

      м.Белз                  № 


Про передачу майна в оперативне управління 
відділу освіти, культури, молоді та спорту 

З метою більш ефективного виконання завдань і функцій місцевого самоврядування, забезпечення ефективності використання комунального майна Белзької міської територіальної громади, керуючись Господарським Кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про освіту», враховуючи висновки профільних депутатських комісій, Белзька міська  рада Львівської області,-
ВИРІШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Передати в оперативне управління  Відділу освіти, культури, молоді та спорту Белзької міської ради Львівської області нерухоме майно, яке є комунальною власністю Белзької міської територіальної громади в особі Белзької міської ради Львівської області, згідно з додатком до цього рішення.  
2. Доручити Белзькому міському голові Березі О.А. затвердити склад комісії з приймання-передачі майна, вказаного в пункті 1 цього рішення та затвердити акти передачі-приймання майна.
3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, екології та надзвичайних ситуацій.

Міський голова                             				     Оксана БЕРЕЗА





ДОДАТОК 
до рішення сесії 
Белзької міської ради 
Львівської області
№ ____  від _____2023 р.

Перелік окремого індивідуально визначеного майна,
яке передається на праві  оперативного управління
Відділу освіти, культури, молоді та спорту Белзької міської ради Львівської області
	№ з/п
	Найменування нерухомого майна
	Адреса
	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання

	1
	Дитячий ігровий майданчик 
	Львівська обл., Червоноградський р-н., 
с. Муроване, вул. Шевченка
	2018

	2
	Спортивний майданчик з тренажерним обладнанням
	Львівська обл., Червоноградський р-н., 
с. Муроване, вул. Л.Українки
	2016

	3
	Тренажери (Спортивний майданчик з тренажерним обладнанням)
	Львівська обл., Червоноградський р-н., 
м. Угнів, вул. Кос-Анатольського
	2016




Міський голова				Оксана БЕРЕЗА

image1.wmf

